

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกดอนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนข่อย อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลไผ่สูง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	21,000.000	75.23	1,579,830.00	1.3278	99.89	2,097,698.27
	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	1,067.000	246.92	263,463.64	1.3278	327.86	349,827.02
3	1.1.3 งานพื้นทางหินคลุก (หินคลุกบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	283.000	475.06	134,441.98	1.3278	630.78	178,512.06
4	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	58.000	484.83	28,120.14	1.3278	643.75	37,337.92
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกดอนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนข่อย อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลไผ่หูช้าง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	22,800.000	24.03	547,884.00	1.3278	31.90	727,480.37
6	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	22,800.000	231.73	5,283,444.00	1.3278	307.69	7,015,356.94
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	62.400	400.00	24,960.00	1.3278	531.12	33,141.88
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.(สีเหลือง+สีขาว) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	969.800	280.00	271,544.00	1.3278	371.78	360,556.12
9	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3278	5,364.31	10,728.62
10	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1.000	2,840.00	2,840.00	1.3278	3,770.95	3,770.95
11	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	1.000	2,840.00	2,840.00	1.3278	3,770.95	3,770.95

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

18 สิงหาคม 2563 14:52:06

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกดอนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนข่อย อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลไผ่สูง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต9	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3278	3,770.95	7,541.90
13	4.5 งานป้ายจราจรแบบ ต10	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3278	3,770.95	7,541.90
14	4.6 งานป้ายจราจรแบบ ต11	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3278	3,770.95	7,541.90
15	5. งานเสาเข็ม	ท่อน	100.000	461.00	46,100.00	1.3278	612.11	61,211.58
	5.1 เสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.18x0.18x3.00 เมตร							
	6. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
16	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 1.00 ม.	ท่อน	10.000	2,026.88	20,268.80	1.3278	2,691.29	26,912.91
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
						รวมราคากลาง		10,931,931.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกดอนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนข่อย อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลไผ่สูง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสี่แยกดอนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนข่อย อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลไผ่หูช้าง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครังค์ ยกกลิ้น
(อัครังค์ ยกกลิ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

18 สิงหาคม 2563